
 
 

 
 

 

КОМІСІЯ З РЕГУЛЮВАННЯ АЗАРТНИХ ІГОР ТА ЛОТЕРЕЙ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2021 року Київ  № 735  
 

Зареєстровано у Міністерстві юстиції України 

25 листопада 2021 року за № 1538/37160 
 

Про врахування висловлених органом 

державної реєстрації зауважень до 

рішення Комісії з регулювання азартних 

ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року             

№ 681 
   

Відповідно до абзаців одинадцятого, дванадцятого пункту 13 Положення 

про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших 

органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 грудня 1992 року № 731, з метою врахування висловлених 

органом державної реєстрації зауважень до рішення Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, Комісія з 

регулювання азартних ігор та лотерей  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. У преамбулі рішення Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей           

від 25 жовтня 2021 року № 681 «Про затвердження уніфікованої форми акта, 

складеного за результатами проведення планового (позапланового) заходу 

державного нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарювання 

вимог законодавства у сфері організації та проведення азартних ігор», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за              

№ 1490/37112, цифри «23.09.2020» замінити цифрами та словами «23 вересня 

2020 року». 
 

2. Внести до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                   

№ 1490/37112, такі зміни: 
 

1) доповнити підрядковий текст після слів «місцезнаходження суб’єкта 

господарювання» словами «(для юридичної особи) або місце проживання (для 

фізичної особи – підприємця)»; 



2 

 

 

2) таблиці додатків 1 – 6 після рядка 

« 

№ 
з/п 

Питання щодо 

дотримання суб’єктом 

господарювання вимог 

законодавства 

Ступінь 

ризику 

суб’єкта 

господа-

рювання 

Позиція 

суб’єкта 

госп-ня 

щодо 

негативн

ого 

впливу 

вимоги 

зак-ва 

 (від 1 до 

4 балів)* 

Відповіді на 

питання 

Норма-

тивне 

обґрунт

ування 
  

та
к

 

н
і 

Н
е 

 р
о

зг
л
яд

ал
о
ся

 

                                                                                                                                     » 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                                                                                                                                                  ». 

3. Департаменту методології разом з департаментом юридичного 

забезпечення в установленому законодавством порядку забезпечити подання 

цього рішення на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 
 

4. Департаменту документального забезпечення та організаційної роботи 

забезпечити оприлюднення цього рішення після його державної реєстрації. 
 

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову КРАІЛ  

Рудого І.Т. 
 

 

 

Голова КРАІЛ                                                                      Іван РУДИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Згідно з чинним законодавством                                        Протокол № 126 засідання 

відповідно до колегіального рішення КРАІЛ                   КРАІЛ від 19.11.2021 


